

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากสามแยกทางไปดอนชุมช้าง - โปรงเป็น บ้านหนองม่วง 2 หมู่ที่ 12

ถนนดิน ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.50 เมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00x1.00 จำนวน 2 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2561

ราคาน้ำมัน 27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	152,583.54	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	152,583.54	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	152,500.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

พื้นที่ก่อสร้าง 2,250.00 ลบ.ม.

เฉลี่ยราคา ลบ.ม. ละ 67.78 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(บุญสืบ ขอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(บุญสืบ ขอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอัครพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

02 เม.ย. 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(บุญสืบ ขอบการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางแววดาว ดีสวน)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุริยา ประมวล)

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากสามแยกทางไปดอนชุมช้าง - โปรงเป็น บ้านหนองม่วง 2 หมู่ที่ 12

ถนนดิน ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.50 เมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.00x1.00 จำนวน 2 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คิง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	2,250.00	30.37	68,335.02	1.3624	41.38	93,099.63
2	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.	เมตร	16.00	2,593.37	41,493.89	1.3624	3,533.20	56,531.27
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,258.40	2,258.40	1.3074	2,952.63	2,952.63
							รวมเป็นเงิน	152,583.54

หมายเหตุ : อ้างอิงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากสามแยกทางไปดอนชุมช้าง - ไปรุ่งเป็น บ้านหนองม่วง 2 หมู่ที่ 12

ถนนดิน ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.50 เมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.00x1.00 จำนวน 2 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	2,250.00			1.3624		
2	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.	เมตร	16.00			1.3624		
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			1.3074		
							รวมเป็นเงิน	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)